ansovsin wy Brwifica Vittine -t vty

GAUDIANO BI LAVELLO

DELIBERA COMMISSARIALE

Data: ?§G§ gs?ﬁ?g Delibera n° A-Sé

Oggetto: Esercizio Irriguo anno 2015 — approvazione richiesta ditta LAMASTRA LUIGI -

autorizzazione rateizzazione pagamento.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n° 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Regionale n° 211 del 03 marzo 2015, con la
quale & stato nominato ai sensi e per gli effetti dell’art. 23, commi 2 e 3 della LR,
27/01/2015 n. 4, Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica I’Avv. Giuseppe

Musacchio;
PREMESSO:

CHE con Delibera Commissariale 1. 103 del 14/07/2014 sono stati definiti i criteri per la

concessione di rateizzazioni dei ruoli di contribuenza, canoni irrigui e d’acquedotto rurale;

CHE tra le ditte debitrici per ’Esercizio Irriguo anno 2015 figura la ditta Lamastra Luigi per
I'importo complessivo di € 2.034,00;

CHE il debito risulta iscritto nell’elenco delle partite dell’agente di riscossione Equitalia Sud
S.p.A.

CHE stante la situazione descritta, la ditta Lamastra Luigi, con allegata nota prot. n. 1448 del

13/06/2016, ha chiesto di dilazionare il debito nei confronti del Consorzio;
CONSIDERATO la situazione della ditta in questione;

RITENUTO di accogliere la richiesta della Ditta Lamastra Luigi alle seguenti condizioni:
- 1l pagamento della suddetta somma di € 2.034,00, maggiorata di interessi legali, dovra
avvenire in 2 rate trimestrali, decorrenti daj 15/07/2016 sino al 15/ 10/2016;
- in caso di mancato pagamento di una delle rate previsie, la ditta Lamastra Luigi, non
potra in alcun caso sottoscrivere domande dj prenotazione per usufruire della risorsa

idrica;

Delibera Commissariale n.,




Lonsovpen 4f Boagfica Pubrwne - 50 Brarafivass

ATTESO che il Consorzio, 0ggl commissariato, ha ottenuto autorizzazione all’esercizio

provvisorio con Delibera Giunta Regionale n. 47 del 19.01.2016;

CHE a norma dell’art. 21 comma 4 della L.R. 33/2001 Pesercizio provvisorio & autorizzato
limitatamente “... all’assolvimento dellc obbligazioni gia assunte, al pagamento delle spese di
personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, di obbligazioni
derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, nonché alle sole operazioni necessarie

per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi al Consorzio...”;

ACQUISITO il parere del Dir. Amministrativo, Dott. Fileno Pennacchio, che ¢ espresso in

forma favorevole;

TUTTO CIO PREMESSO:
DELIBERA

1. di DARE ATTO che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di CONCEDERE alla ditta Lamastra Luigi la rateizzazione del debito maturato,
ammontante a complessivi € 2.034,00 oltre interessi legali, relativo all’Esercizio Irriguo
anno 2015, in n. 2 rate trimestrali decorrenti dal 15/07/2016 al 15/10/2016, sino
all’esaurimento del debito;

3. di SUBORDINARE I’attivazione della sospensione della riscossione delle somme iscritte

nelle partite dell’agente di riscossione Equitalia Sud S.p.A. al pagamento della prima rata;

4. di SUBORDINARE, ultimato il pagamento deile rate, lo sgravio definitivo del debito
iscritto a ruolo Equitalia, dopo che la ditta T.amastra Luigi abbia provveduto al pagamento
di ogni altro eventuale onere maturato, interessi, aggio, spese varie, nei confronti dell’ente

esattore, con consegna agli uffici consortili della ricevuta di pagamento;

5. di DARE ATTO che in caso di mancato pagamento di una rata, la ditta Lamastra Luigi
decadra dal beneficio concessogli con conseguente riaccensione della procedura di

riscossione Equitalia della restante somma residua;

6. di AUTORIZZARE il Settore Catasto e Tributi a tutti gli adempimenti connessi e
conseguenti il presente deliberato nonché la notifica alla ditta Lamastra Luigi del
provvedimento di concessione della rateizzazione che dovra specificare le modalita di
rateazione accordate, il numero, la decorrenza delle singole rate e [ammontare degli

interessi dovuti;

Delibera Commissariale n. pagina 2 di 4




Fowaszpie o Bhurfiva Didvwne - 58t Sractoms

7. di DARE ATTO che 1a presente delibera, ai sensi dell’art. 26 ellaLR. n° 33/2001, non &
soggetta al controllo preventivo dji legittimitd e merito, né a quello successivo di

legittimita; per cui & da ritenersi eseguibile e verra trasmessa aila Regione Basilicata
qualora la richieda per I’attivita di controllo ;

I Commissario Stré

(Avv. Giuseppe Pio $ACCHIO)

Delibera Commissariale n. pagina 3 di 4




g%;fséﬁft,%mﬁ e ﬁ%@éﬁtﬁ Pibrone - 5050 Eradswa

1l Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che & stato assunio impegno

contabile n. Cap. UPB . © per quanto concerne la regolarita

contabile esprime parere

Data Il Funzionario

Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere QA\M m )

Data__ H l/g(é: / Lol \\)( szlflﬁm
\{ S

VISTO: IiN3po Settore

Delibera Commissariale n. pagina 4 di 4




Cﬁ?@ S

Lamastrq Luigi
Clda Luparqg Sp 77 km 4, 100

85020 ~Montemiipne (PZ)
‘Y?/Qi 360259918

Al Consorzig di Bonifica
Vulture~Alto Bradane

P.zzaS. M. Assunta
85024 - Gaudiang di Lavelio (PZ)

OGGETTO: istanza dj Tateizzazione carteljs Equitalia n, 09220160001627036000 ~canone irriguo 2015

IL sottoscritto Lamastra Luigi, nato a Spinazzola j] 31/08/1955, ¢ residente a Montemilone ala C.da

Lupara sp 77 km 4,100 , chiede Ia rateizzazione dell’importo complessivo parj ad 2.034,00 reiativo ai
=== rateizzazjone
canone irriguo 2015 iscritto nella Cartella dj Pagamento Equitalia n, 09220160001627036000, in due rate

triméstralj.

In attesa dj s, cortese riscontro, POT20 cordiali sajut;,

Laveilo, J; 13/06/2016

IN FEDE
 COMSOR DY BON u{/z/
v%,sf'mt?iﬁ + ALT0 BRADANO
T GALGIANG
13 6il, 2016
L ®
PROTOCOLLO N, /{




se'oro'z 3 - 3

se'oroe 3 G6gg

3 00'r20'Z 3 101

QLO06ILENSSNDTISINT “4'D - 6102 ANOIZVOIYYI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

)| sottoseritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 136 dello 23/06/2016 viene affissa all' albo pretorio
consortile il 24/06/2016;

@’_Che, in gquanto atto non soggetto a _controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dallart. 26, punto 4, L.R.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto ;

( Che, in_quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito. esplichers i

suoi effetti successivamente all'approvazione della Giunta Regionale di Basiiicata, secondo
quanto disposto dall'art. 28 , punto 6, L._R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuio;

m("éhe & stata pubblicata all’Albo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 24/06/2016 al 28/06/2016

La presente delibera viene frasmessa T prot. n............. alla Regione

Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale - Potenza ai sensi dell’ art. 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1} Peril controllo preventivo di legittimita e merito,
2) Per il controllo successivo di legittimita
3) Con l'elenco degii atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all'originale.

H Funzionario Responsabile

......................................




